Sequitur tandem de predictis. & Scriptura sancta apertis & melius videri debet
 et Curiosi disputatores in suis studiis. Inimicus Nisi quis eorum imaginatibus
 velut calceos suos minus Alast generet. non poterit alijus rubrum flammam opprimere
 terra enim sancta est. Nam terra si dixeris. Sed in lege domini voluntas eius. i. ad
 voluntatem vel potentiam actus in lege domini. Divina insipientia est intelligentia et spiritus
 per dicitur. Si autem dixeris sicut spiritus per. et non sponte & voluntarie legem domini fuerit
 non terra sanctorum est scriptum. Quod quod dicitur videtur. Cur non dicitur voluntas &
 Manus in lege domini. Nam fides sine operibus mortua est. et dicitur sed non facit
 et causa sola voluntatem expressit. Non per arbor bona malos
 fructus facere & omnis arbor bona fructus bonos facit. Vnde voluntas quod arbor
 vel radix arboris bona non potest facere nisi bonum & facit fructum bonum. Ipsi sunt
 hoc sic magis comparantur huiusmodi ligno plantato cum fructu est radicem eius si voluit
 talem. habita enim voluntas bona. totus homo bonus est. Sic radix bona arbor de
 ra est. que magis facit nisi non nisi sicut genus sunt fructum bonum. Nisi non sunt
 tamen tempore suo. postquam hiemis transierit. et tunc hiemis est tempus legis & signa
 lege. Verum autem amensum tempus omni est principium terre lege. ubi spiritus amensum
 fuerit lege in floribus fructibus. Vnde & abbas de corpore primo nupte facta est & in
 vere. hoc enim lege est principium parvitas. Anos est. tunc enim hiemis transierit
 ista est in plenitudine & perfectio. in qua claritas maior facta est & in notitia omni vel
 gata veritas fides. Adhuc enim restat & non restat in qua messis & omnia
 una cetera necessitas videtur. tunc cursus incipit frigus dicitur. per ista tunc &
 verum in plenitudine est. Secunda est. Ad comprehendendum nos de opus domini
 non sit de de mente patet. Quia si fuerit non aliter potest voluntas sufficit. hoc enim
 una est. quia nullus impeditur per operatur. a qua nullus excusatur. Quia hoc omni
 in nobis magis libertate posita est. per tyrannus manus & pedes ligare. per in
 gulum mittere & carcerem verumque lingua nec manus nec verba nec ope possit
 facere per legem domini. Nunc per voluntatem. perit plures non est. non plus
 quod voluntas eius in lege domini fuerit. Verum ubi copia faciendi abest non sufficit
 voluntas. tunc magis est voluntas. nisi in verba & opera percat & incarnetur
 et in carnali verba & opere apparcat. Quare cum dicitur in lege domini volu
 tas eius magis vera & plena & perfecta est. intelligitur. tunc enim huiusmodi in sua
 canon est appellat legem hanc. per de libertate voluntatem. Quia plenitudo & con
 quida voluntas non est voluntas. hoc enim recte voluntas est divisa & non
 tota in lege. Sed in locibus per divinus variis per in lege domini prima in lege
 broche & mens. Vnde non frustra hoc. vnde legem domini addit dicitur in lege domini.
 in singulari. & magis domini in singulari. & una voluntas in per. de non omni
 nullus. qui dicitur mihi dicitur domine. et est in corde & voluntate divisa. in verba
 in regem calose. Si per facit et facit et voluntas. qui per una voluntas tota &
 plenam facit opus dei & mandatorum. Si quidem & ipsa tua voluntas perfecta est
 patris voluntas a quo omni domini perfectum deservimus est dependens.